Concursele întrate după expirarea termenului nu se iau în considerare.

Din ședința comitetului protopopesc al tractului Unguraș, ținută la 11/24 Noemvrie 1919.

Ioil Ghiurițan, **Vasilie Nossa,**
adm. prot. președinte. notar.

Aprobat

Cluj, din ședința plevară, ținută la 28 Nov. (11 Dec.) 1919

Nicolae Ivan, **Dr. S. Stanca,**
protosincol, preș. secretar subst.

PROSPECT

de subscriere de acții pentru „Forestiera Română”, întreprindere pentru exploatare de păduri s. p. a. în Cluj.